
UCHWAŁA NR XLIV/369/22 

RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany w Regulaminie Rady Społecznej Samodzielnego Gminnego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Książkach. 

 

 

        Na podstawie art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy                     

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

     § 1.  Zatwierdza się zmiany w Regulaminie Rady Społecznej Samodzielnego Gminnego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Książkach stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 

XXIII/142/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 

zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Książkach,  przyjęte Uchwałą Nr 14 Rady Społecznej SG ZOZ w Książkach                                  

z dniu 6 grudnia 2022 r.  która stanowi załącznik do niniejszej  uchwały. 

 

    § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                              Przewodniczący 

                                                                                     Rady Gminy w Książkach 

 

                                                                                           Marek Macikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik  

do Uchwały Nr XLIV/369/22 

Rady Gminy w Książkach z dnia 21.12.2022 r. 

 

 

 

 

Uchwała Nr  14 

RADY SPOŁECZNEJ 

Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Książkach 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany w Regulaminie Rady Społecznej Samodzielnego Gminnego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Książkach. 

 

 

     Na podstawie art. 48 ust.11  ustawy  z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 633 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

    §1. Uchwala się zmiany w Regulaminie Rady Społecznej Samodzielnego Gminnego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Książkach w następującym punkcie: 

- § 6 pkt. 1 Regulaminu otrzymuje brzmienie:  

„Rada Społeczna wykonuje swoje zadania na posiedzeniach, które odbywają się co najmniej 

raz na pół roku oraz według potrzeb, jeżeli zachodzi ważna przesłanka zwołania posiedzenia” 

 

    §2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Społecznej SG ZOZ                            

w Książkach 

 

    §3. Uchwała podlega zatwierdzeniu przez Radę Gminy w Książkach. 

  

 

 

 

 

 

                                                                                            Przewodniczący 

                                                                                     Rady Społecznej SG ZOZ 

 

                                                                                           Krzysztof Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLIV/369/22 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

 

       Zgodnie z  art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej                         

oraz zapisami Statutu Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Książkach  

(Dz.Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2016 r. poz. 2330), podmiot tworzący zatwierdza uchwalony przez 

Radę Społeczną Regulamin określający sposób zwoływania posiedzeń Rady Społecznej, tryb 

pracy i podejmowania uchwał oraz wprowadzane do niego zmiany. 

 

      Z uwagi na fakt, że Rada Społeczna SG ZOZ w Książkach na swoim posiedzeniu w dniu                       

6 grudnia 2022 r. uchwaliła zmianę w przedmiotowym Regulaminie, to zgodnie z 

cytowanymi wyżej przepisami należy, go przedłożyć do zatwierdzenia Radzie Gminy w 

Książkach. 

 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący 

                                                                               Rady Gminy w Książkach 

 

                                                                                    Marek Macikowski 

 

 

 


